
Souschef søges til dejligt børnehus i Brøndby

Børnehuset Svanen søger pædagog med souscheffunktion. 
 
Er du nysgerrig på ledelse? Kan du lide at gå forrest og arbejde tæt sammen med dine kollegaer
om at skabe et godt børneliv for husets børn? Så er du hjertens velkommen hos os i Svanen.
Vi søger en fagligt velfunderet pædagog med lyst og evner til at indgå i et ledelsesteam med den
daglige leder. Funktionen er opdelt mellem børnepædagogik og institutionsledelse med skemalagt
dag til ledelse, og resten af tiden forventes det, at du fungerer som pædagog, hvor du har ansvaret
for en gruppe børns udvikling, trivsel og læring. Du skal altså kunne navigere i spændingsfeltet
mellem ledelsesopgaver og pædagogiske opgaver og være pædagogisk bidragende i hverdagen. I
Svanen lægger vi vægt på, at børnene skal have en glad og sund opvækst med fokus på at udnytte
deres fulde potentiale og ressourcer. Vi er også en institution som ønsker at have det godt på
arbejdet og vi gør os umage med at have et godt kollegaskab. 
Svanen er normeret til 22 vuggestuebørn og 40 børnehavebørn - børnehaven er funktionsopdelt.
Vi tilbyder:

Vi ligger tæt på offentlig transport●

Området byder på mange muligheder for aktiviteter, bl.a. volden, stranden, dyregården,

middelalderlandsbyen og kulturhus

●

Vi har fantastiske fysiske rammer både ude og inde●

Vi er et mangfoldigt hus med mange nationaliteter både iblandt børn, forældre og personale●

 
I personalegruppen finder du:

en fordeling der hedder 75% pædagoger og 25% medhjælper/PAU-assistenter●

stor fleksibilitet og tolerance●

lyst til personlig og faglig udvikling●

fællesskab, arbejdsglæde og godt humør●

nye og gamle medarbejdere i alle aldre. ●

Faglige og nysgerrige voksne der understøtter børns udvikling, trivsel og læring●

Vi forventer, at du: 

ved lederens fravær er ansvarlig for dagtilbuddets drift ●

skal være bevidst og afklaret med den dobbeltrolle og de udfordringer stillingen giver●

har gode formulerings- og formidlingsevner●

har erfaring eller lyst til at arbejde funktionsopdelt●

er anerkendende i din tilgang til både børn/forældre og kollegaer●

er ansvarlig, fleksibel og har situationsfornemmelse●

er i stand til at kunne arbejde alene med en børnegruppe, kunne tage ansvar for eget arbejde

og skabe et godt læringsmiljø

●

kan bidrage til at skabe gode læringsmiljøer, der fremmer det enkelte barn og gruppens

udvikling

●

har alment kendskab til Word og Excel●

har overblik og kan bidrage til at skabe struktur i hverdagen●

Ansøgningsfrist:
Der er ansøgningsfrist d. 3. august 2025. 
1. ansættelsessamtale er mandag d. 18. august 2025 og eventuel 2. ansættelsessamtale er
torsdag d. 21. august 2025. 
 
Vi glæder os meget til at modtage din ansøgning!
 
Søg stillingen via 'ansøg'-knappen. Her kan du uploade din ansøgning og CV samt evt. relevant
dokumentation. 

Alle interesserede ansøgere uanset alder, køn, handicap, religion eller etnisk tilhørsforhold
opfordres til at søge stillingen.

I Brøndby Kommune er der en generel politik om, at nyansatte skal forevise straffeattest. Ved



beskæftigelse og direkte kontakt med børn under 15 år, indhentes der også en børneattest.

Brøndby Kommune har røgfri arbejdstid. 

Brøndby er en centralt beliggende hovedstadskommune med cirka 40.000 indbyggere. Byens puls
er præget af fællesskab, mangfoldighed og en stærk idrætskultur. Vi er en kommune med kant og
spændende kontraster med bolig- og erhvervsområder, skove, grønne områder og Strandparken
med havet og indsøerne.
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